
 

 

 
株式会社エイチームライフデザイン 〒450-6432 名古屋市中村区名駅 3-28-12 大名古屋ビルヂング 32F 

2025 年 6 月 26 日 

株式会社エイチームライフデザイン 

代表取締役社⾧ 

間瀬 文雄 

ブライバシーポリシー改定のお知らせ 
 

平素より当社のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

お客様に引き続き快適に当社サービスをご利用いただけるよう、2025 年 3 月 19 日付けで、当

社プライバシーポリシーを改定することとなりましたので、ご案内申し上げます。  

主な変更点を、以下のとおり、ご案内させていただきます。 

 

【主な変更点】 

 「6.Web サイトにおける Cookie 等の取扱いについて」  

o Yahoo リターゲティング広告の機能拡張に伴い、ソフトバンク端末の IP アドレス

を利用した広告配信についての項目を追加いたしました。 

 

【適用開始日】 

 2025 年 6 月 26 日 

 

【改定後のプライバシーポリシーの確認について】  

改定後のプライバシーポリシーは、以下からご確認いただけます。 

https://life-design.a-tm.co.jp/privacy/ 

 

今後とも、当社のサービスへのご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 


